BMS 013 10 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 320,00

BMS 222 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI TOZ KAPAKLI
PARTNER-206-307-407-BERLINGO-C2-C3-C4-FIESTA V
1.4-1.6T

BMS 222 5 0 ₺ 110,00 %18 ₺ 550,00

TOPLAM 20 ₺ 1.140,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.140,00

%18 KDV ₺ 205,20

GENEL TOPLAM ₺ 1.345,20

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr